
杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻译公司

产品名称 杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻
译公司

公司名称 杭州翔云翻译公司

价格 100.00/件

规格参数 翔云:顺丰包邮
当天件:隔夜件

公司地址 杭州市大关路276号浙江家电研究所401室

联系电话 0571-56061558 18657186305

产品详情

 

杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻译公司——翔云翻译公司

随着中国就业压力的增加及国际化进程的加速，出国留学已成为广大学子为自身镀金的理想选择，据留
学生学历认证翻译机构——翔云翻译公司透漏，2014年社会科学文献出版社发布的《国际人才蓝皮书：
中国留学发展报告》显示，中国出国留学人数已占全球总数的14%，位居世界第一。中国留学市场持续
走热，留学潮成为了中国社会的独特现象。

 

 当留学生在国外学业有成后，想回国工作就业时，需要到教育部留学服务中心进行学历认证，教育部
留学认证中心规定，留学学历认证必须将学历认证所需的材料（学位证、成绩单）翻译成中文。翔云翻
译公司是权威学历认证翻译机构。多年来翔云以高效、快捷、优质的服务精神，为近千名海归学子提供
了学历认证翻译，受到广大留学生的一致好评。如果您还在为“怎么做学历认证翻译”而烦恼，不妨直
接拨打教育部留学认证中心认可的翻译机构——翔云留学生学历认证翻译部门热线：186-571-86305

 

学历认证翻译内容

毕业证翻译、学位证翻译、成绩单翻译

 

学历认证翻译受理的国家和地区



北美洲：美国学位学历认证翻译、加拿大学位学历认证翻译、澳大利亚学位学历认证翻译、新西兰学位
学历认证翻译；

欧洲：英国学历学位认证翻译、爱尔兰学历学位认证翻译、法国学历学位认证翻译、德国学历认证翻译
、荷兰学位认证翻译、比利时学历认证翻译、意大利学历认证翻译、丹麦学位认证翻译、奥地利学历认
证翻译、瑞士学位学历认证翻译、瑞典学位学历认证翻译、芬兰学位学历认证翻译、挪威学位学历认证
翻译、俄罗斯学位学历认证翻译、乌克兰学位学历认证翻译、白俄罗斯学位学历认证翻译、哈萨克斯坦
学位学历认证翻译、乌兹别克斯坦学位学历认证翻译、吉尔吉斯斯坦学位学历认证翻译；

亚洲：香港大学学历认证翻译、澳门大学学历认证翻译、台湾大学学历认证翻译、日本学位认证翻译、
新加坡学历认证翻译、马来西亚、印度、蒙古、朝鲜、韩国、泰国、南非。

 

留学生学历、学位认证翻译范围

1、在国外攻读正规课程所获大学专科以上（含大专）学历、学位证书；

2、经国务院学位委员会批准的中外合作办学项目取得的国外学位证书；

3、经省、直辖市一级教育主管部门批准的硕士以下（不含硕士）层次中外合作办学项目取得的国外学历
、学位。

 

国外学历认证翻译流程

我司国外学历认证翻译服务流程有以下两种方式： 

1、将学位证、成绩单纸质版快递至翔云翻译公司
注：纸质版一般1-3个工作日即可拿到学历认证翻译件。

2、[推荐]将学位证、成绩单扫描、拍照成电子版发送至我司证件翻译专用邮箱：382233124@qq.com（注
明“国外学历认证翻译”），电子版的一般24小时内可以拿到。

 

国外学历认证翻译价格

很多留学生不知道学位、学历认证翻译需要多少钱，翔云翻译公司为了更好的服务广大海归学子，现将
国外学历认证翻译价格公开透明，具体收费标准请咨询在线客服或致电：186-571-86305

国外学历、学位认证翻译报价

证件类型 语种 备注

本列报价仅针对英文资料

其他语种请来电咨询



  

国外学历、学位认证翻译报价
  

证件类型

  

语种

  

备注 本列报价仅针对英

文资料

其他语种请来电咨询
    

英语

  

日语、韩

语

  

德语、法语、

俄语

  

西、葡、意、

阿

  

蒙、泰、越、缅、

柬等小语种

  

  

毕业证

  

100

  

130

  

150

  

200

  

300

  

  

学位证

  

100

  

130

  

150

  

200

  

300

  

一张学位证+一张成绩单

=200元，成绩单每多一

页增加50元

（中文成绩单200元）
  

成绩单

  

100

  

130

  

150

  

200

  

300

  

  

学历证明

  

100

  

130

  

150

  

200

  

300

  

 

不被我国认证的国外学历、学位

1、外语补习和攻读其他非正规课程如短期进修所获得的结业证书；

2、进修人员和访问学者的研究经历证明；

3、未经国务院学位委员会办公室批准的任何形式的联合办学所颁发的证书；

4、函授取得的国外学历、学位证书；

5、未经省、直辖市一级教育主管部门批准的硕士学位以下（不含硕士）层次中外合作办学项目取得的国
外学历、学位证书；

6、非学术性国外荣誉称号或学位证书；



7、在国外就读的合作大学获得的第三国文凭；

8、出国前后学历衔接不上的不予认证。

 

专家提示：

1、国外学历认证翻译具体事项咨询请登录中国教育部留学服务中心网站：http://www.cscse.edu.cn

2、留学生自己也可以检验文凭的真假：是否有大学提供的国际认可证据；该校是否被该国教育部门认可
；该国的教育及管理体系在国际上的声誉；咨询国家专门管理部门，如教育部留学服务中心；

3、一定要双方国家均认可的学校；

4、中国对外学历、学位认证范围会逐渐扩大，请注意教育部留学服务中心动态变化。

 

温馨提示：

国外学历学位认证是很多回国留学生都应尽早着手办理的，这样也不至于在用到学历学位认证证书的时
候不知所措。在办理国外学历学位认证的时候，会涉及到国外毕业证书和成绩的翻译。国外学历学位的
认证是对留学生就读学校资质的一个检验，同时也是对留学生已取得的国外学历学位价值的一个考核。
因此，留学生所取得的国外毕业证书和成绩单的翻译，需交由有资质的正规翻译机构进行翻译才具有效
力，自己翻译无效。翔云翻译公司竭诚为大家提供专业、高效的学历认证翻译服务，我们已翻译了数万
份学位证书及成绩单，是你可以信赖的专业翻译机构。详情请访问这里：http://www.yuntran.com

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

