杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻译公司

产品名称	杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻译公司
公司名称	杭州翔云翻译公司
价格	100.00/件
规格参数	翔云:顺丰包邮 当天件:隔夜件
公司地址	杭州市大关路276号浙江家电研究所401室
联系电话	0571-56061558 18657186305

产品详情

杭州学历认证翻译教育部留学认证中心认可的翻译公司——翔云翻译公司

随着中国就业压力的增加及国际化进程的加速,出国留学已成为广大学子为自身镀金的理想选择,据留学生学历认证翻译机构——翔云翻译公司透漏,2014年社会科学文献出版社发布的《国际人才蓝皮书:中国留学发展报告》显示,中国出国留学人数已占全球总数的14%,位居世界第一。中国留学市场持续走热,留学潮成为了中国社会的独特现象。

当留学生在国外学业有成后,想回国工作就业时,需要到教育部留学服务中心进行学历认证,教育部留学认证中心规定,留学学历认证必须将学历认证所需的材料(学位证、成绩单)翻译成中文。翔云翻译公司是权威学历认证翻译机构。多年来翔云以高效、快捷、优质的服务精神,为近千名海归学子提供了学历认证翻译,受到广大留学生的一致好评。如果您还在为"怎么做学历认证翻译"而烦恼,不妨直接拨打教育部留学认证中心认可的翻译机构——翔云留学生学历认证翻译部门热线:186-571-86305

学历认证翻译内容

毕业证翻译、学位证翻译、成绩单翻译

学历认证翻译受理的国家和地区

北美洲:美国学位学历认证翻译、加拿大学位学历认证翻译、澳大利亚学位学历认证翻译、新西兰学位学历认证翻译;

欧洲:英国学历学位认证翻译、爱尔兰学历学位认证翻译、法国学历学位认证翻译、德国学历认证翻译、荷兰学位认证翻译、比利时学历认证翻译、意大利学历认证翻译、丹麦学位认证翻译、奥地利学历认证翻译、瑞士学位学历认证翻译、瑞典学位学历认证翻译、芬兰学位学历认证翻译、挪威学位学历认证翻译、俄罗斯学位学历认证翻译、乌克兰学位学历认证翻译、白俄罗斯学位学历认证翻译、哈萨克斯坦学位学历认证翻译、乌兹别克斯坦学位学历认证翻译、吉尔吉斯斯坦学位学历认证翻译;

亚洲:香港大学学历认证翻译、澳门大学学历认证翻译、台湾大学学历认证翻译、日本学位认证翻译、新加坡学历认证翻译、马来西亚、印度、蒙古、朝鲜、韩国、泰国、南非。

留学生学历、学位认证翻译范围

- 1、在国外攻读正规课程所获大学专科以上(含大专)学历、学位证书;
- 2、经国务院学位委员会批准的中外合作办学项目取得的国外学位证书;
- 3、经省、直辖市一级教育主管部门批准的硕士以下(不含硕士)层次中外合作办学项目取得的国外学历、学位。

国外学历认证翻译流程

我司国外学历认证翻译服务流程有以下两种方式:

- 1、将学位证、成绩单纸质版快递至翔云翻译公司
- 注:纸质版一般1-3个工作日即可拿到学历认证翻译件。
- 2、[推荐]将学位证、成绩单扫描、拍照成电子版发送至我司证件翻译专用邮箱:382233124@qq.com(注明"国外学历认证翻译"),电子版的一般24小时内可以拿到。

国外学历认证翻译价格

很多留学生不知道学位、学历认证翻译需要多少钱,翔云翻译公司为了更好的服务广大海归学子,现将国外学历认证翻译价格公开透明,具体收费标准请咨询在线客服或致电:186-571-86305

国外学历、学位认证翻译报价

证件类型 语种 备注

本列报价仅针对英文资料

其他语种请来电咨询

国外学历、学位认证翻译报价

证件类型	语种					备注 本列报价仅针对英 文资料 其他语种请来电咨询
	英语	日语、韩语	德语、法语、 俄语	西、葡、意、阿	蒙、泰、越、缅、 柬等小语种	
毕业证	100	130	150	200	300	
学位证	100	130	150	200	300	一张学位证+一张成绩单 =200元,成绩单每多一 页增加50元 (中文成绩单200元)
成绩单	100	130	150	200	300	
学历证明	100	130	150	200	300	

不被我国认证的国外学历、学位

- 1、外语补习和攻读其他非正规课程如短期进修所获得的结业证书;
- 2、进修人员和访问学者的研究经历证明;
- 3、未经国务院学位委员会办公室批准的任何形式的联合办学所颁发的证书;
- 4、函授取得的国外学历、学位证书;
- 5、未经省、直辖市一级教育主管部门批准的硕士学位以下(不含硕士)层次中外合作办学项目取得的国外学历、学位证书;
- 6、非学术性国外荣誉称号或学位证书;

- 7、在国外就读的合作大学获得的第三国文凭;
- 8、出国前后学历衔接不上的不予认证。

专家提示:

- 1、国外学历认证翻译具体事项咨询请登录中国教育部留学服务中心网站:http://www.cscse.edu.cn
- 2、留学生自己也可以检验文凭的真假:是否有大学提供的国际认可证据;该校是否被该国教育部门认可;该国的教育及管理体系在国际上的声誉;咨询国家专门管理部门,如教育部留学服务中心;
- 3、一定要双方国家均认可的学校;
- 4、中国对外学历、学位认证范围会逐渐扩大,请注意教育部留学服务中心动态变化。

温馨提示:

国外学历学位认证是很多回国留学生都应尽早着手办理的,这样也不至于在用到学历学位认证证书的时候不知所措。在办理国外学历学位认证的时候,会涉及到国外毕业证书和成绩的翻译。国外学历学位的认证是对留学生就读学校资质的一个检验,同时也是对留学生已取得的国外学历学位价值的一个考核。因此,留学生所取得的国外毕业证书和成绩单的翻译,需交由有资质的正规翻译机构进行翻译才具有效力,自己翻译无效。翔云翻译公司竭诚为大家提供专业、高效的学历认证翻译服务,我们已翻译了数万份学位证书及成绩单,是你可以信赖的专业翻译机构。详情请访问这里:http://www.yuntran.com